
Středisko environmentální výchovy Modrásek
při Muzeu regionu Valašsko, zámek Lešná
připravuje výtvarnou výstavu ke Dni Země na téma

ZÁMEK A PARK OČIMA DĚTÍ
Návštěva zámku a zámeckého parku je pro děti inspirací. Vyberte si 
z nabídky přírodovědných lektorských programů a zážitky výtvarně 
zpracujte. Za příznivého počasí se můžete projít po stezkách 
zámeckých zahradníků, v opačném případě si vyberete z mnoha 
aktivit v environmentální expozici zámku na téma motýli, ptáci, 
stromy a další. Při oslavách Dne stromů můžete obdivovat vzácné 
dřeviny v podzimním hávu.

Zaslané práce budou vystaveny v interiérech lešenského zámku 
od 1. do 22. dubna 2014. Vylosovaný kolektiv získá lektorský 
program ke Dni Země zdarma. Po ukončení výstavy si lze zaslané 
práce vyzvednout.

Zpracování:   
kresba, malba, koláž, kombinovaná technika
Označení prací:  
jméno a věk autora, adresa školy, kontakt na vyučujícího
Termín odevzdání: 
nejpozději do 28. března 2014 na zámek Lešná

Adresa: Lešná 1, 756 41 Lešná u Valašského Meziříčí
Kontakt:: +420 571 635 239
http://www.muzeumvalassko.cz/objekty/zamek-lesna/
e-mail: lesna@muzeumvalassko.cz

E V R O P S K Á  U N I E

Fond soudržnosti

Evropský fond pro regionální rozvoj

O P E R A Č N Í  P R O G R A M

Ž I V O T N Í  P R O S T Ř E D Í

Pro vodu,

vzduch a přírodu

VÝTVARNÁ
SOUTĚŽ

?


